[image: image1.png]

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07. 2017 г.

  №19-пг_

с. Уйгат

        В соответствии со  ст.49 ч.1. УК РФ ч.1 ст. 25 УИК РФ  и  в связи с обращением  начальника филиала по г. Тулуну и Тулунскому  району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области  подполковника вн. службы А.И. Казаковой

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Утвердить список  предприятий, где будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам  в 2017 году:

- Администрация  Кирейского сельского поселения Глава  Никитенко Валерий Михайлович,   сот. тел. 90245479578.
- ИП Петлёха, 665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ул. Центральная д. 1б пом.2, Петлёха Татьяна Алексеевна,  сот. Тел. 89501360974

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Кирейский Вестник»  и на сайте администрации Кирейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кирейского

сельского поселения
В.М. Никитенко

[image: image2.png]

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02. 2015 г.                                        № 3-пг_

с. Уйгат

        В соответствии со  ст.49 ч.1. УК РФ ч.1 ст. 25 УИК РФ  и  в связи с обращением  начальника филиала по г. Тулуну и Тулунскому  району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области  подполковника вн. службы А.И. Казаковой
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Утвердить список  предприятий, где будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам  в 2015 году:
- ООО «Тулунсиблес»,  665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ул. Центральная 5-1.  Директор Зяткин Виталий Минеевич  сот. тел.

89086590968.
- ИП Петлёха, 665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ул. Центральная д. 1б пом.2, Петлёха Татьяна Алексеевна,  сот. Тел. 89501360974

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Кирейский Вестник»  и на сайте администрации Кирейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кирейского
сельского поселения
В.М. Никитенко
[image: image3.png]

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Кирейского сельского поселения

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля 2015 г.                                        № 3а-пг_
                                          с. Уйгат
	        В соответствии со  ст.50 ч.1. УК РФ ч.1 ст. 39 УИК РФ  и  в связи с обращением  начальника филиала по г. Тулуну и Тулунскому  району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области  подполковника вн. службы А.И. Казаковой

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Утвердить список  предприятий, где будут отбывать наказание осужденные к  исправительным работам  в 2015 году:

- ООО «Тулунсиблес»,  665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ул. Центральная 5-1.  Директор Зяткин Виталий Минеевич  сот. тел.

89086590968.

- ИП Петлёха, 665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ул. Центральная д. 1б пом.2, Петлёха Татьяна Алексеевна,  сот. Тел. 89501360974.
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Кирейский Вестник»  и на сайте администрации Кирейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кирейского

сельского поселения
В.М. Никитенко